ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

23.03.2015                                                                                                         №14
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 11.03.2014 №11

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 11.03.2014 №11 «О единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», изложив в новой редакции состав единой комиссии (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет»

 от 23.03.2015 №14

Состав

 единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Бурамбаев К.С.
	-
	глава МО «Кочковатский сельсовет», председатель комиссии

	Назарчук Л.А.
	-
	заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет», заместитель председателя комиссии

	Никулина Л.А.
	-
	специалист 2 категории администрации МО «Кочковатский сельсовет», секретарь комиссии

	Балакирева Е.Г.
	-
	начальник отдела администрации МО «Кочковатский сельсовет» – главный бухгалтер

	Черяшева Л.В.
	-
	бухгалтер администрации МО «Кочковатский сельсовет»